
K pronájmu, Byt >7+1, 15 m2
Číslo inzerátu (ID): 4118242 Datum vydání: 02.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme pronájem pokoje, ulice Jarní,  Plzeň - Radčice.
Podlahová plocha pokoje činní 15m2 a pokoje je kompletně
vybaven nábytkem - postele, skříň, stůl, židle. Není možno vybavit
vlastním nábytkem. Koupelna a kuchyňský kout je společná vždy
pro dva pokoje na patře.
Vhodné zejména pro zaměstnance nebo studenty, možno pro 1-3
osoby. Energie a služby + wifi je již zahrnuta v ceně, cena uvedena
za jednu osobu. Preferujeme nájemce bez zvířat, nekuřáky -
možno kouřit venku, není vhodné pro rodinu s dětmi.
 Kauce není požadována - smlouva s automatickou prolongací po
úhradě nájmu a služeb. K dispozici ihned, více informací ráda
poskytnu v RK.

ID inzerátu ESO: 4118242
Inzerát aktualizován: 02.11.2024
Inzerát vydán: 08.02.2023
ID zakázky v RK: 1964
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 15 m2
Užitná plocha: 15 m2
Podlahová plocha: 15 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


